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Brak ocen dla tego dostawcy

Efektywne szkolenia stanowiskowe z 4 649,40 PLN brutto
wykorzystaniem metody TWI - 3780,00 PLN netto
Instruowanie Pracownikow oraz 154,98 PLN  brutto/h
certyfikacja Instruktora TWI 126,00 PLN  netto/h

Numer ustugi 2026/01/21/191708/3273859

Bielsko-Biata / mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga
zdalng)

& Ustuga szkoleniowa

® 30h
9 11.03.2026 do 07.05.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Biznes / Zarzadzanie przedsiebiorstwem

Grupa docelowa ustugi sa osoby odpowiedzialne za szkolenie i wdrazanie
pracownikéw na stanowiskach pracy, w szczegdlnosci liderzy zespotéw,
brygadzisci, mistrzowie, kierownicy zmian, instruktorzy stanowiskowi,
trenerzy wewnetrzni oraz osoby petnigce role wspierajgce procesy
produkcyjne i operacyjne. Ustuga skierowana jest do oséb pracujacych w
$rodowisku produkcyjnym lub operacyjnym, ktére chca rozwijaé
kompetencje w zakresie prowadzenia szkoler stanowiskowych zgodnie z
metodg TWI — Instruowanie Pracownikéw, w celu zapewnienia stabilnosci
procesu, jakosci pracy oraz bezpiecznego i skutecznego wdrazania
pracownikéw.

Minimalna liczba uczestnikow 8

Maksymalna liczba uczestnikow 16

Data zakornczenia rekrutacji 10-03-2026

Forma prowadzenia ustugi mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng)

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

30

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do samodzielnego prowadzenia efektywnych szkolen stanowiskowych zgodnie z metodg TWI -
Instruowanie Pracownikéw oraz do petnienia roli Instruktora TWI, poprzez rozwiniecie kompetencji w zakresie
przekazywania standardéw pracy, prowadzenia instruktazu krok po kroku oraz udziat w procesie certyfikac;ji
potwierdzajgcym osiggniecie efektdw uczenia sie.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik charakteryzuje metode TWI -
Instruowanie Pracownikéw oraz
wymagania procesu certyfikacji
Instruktora TWI.

Poprawnos¢ merytoryczna opisu
etapéw metody TWI oraz wymagan Wywiad ustrukturyzowany
certyfikacyjnych.

Uczestnik prowadzi szkolenie .. . . .
Zgodnos$¢ przebiegu instruktazu z

stanowiskowe zgodnie z metodg TWI - i . X
etapami metody TWI — Instruowanie Obserwacja w warunkach

Instruowanie Pracownikéw, na poziomie
wymaganym w procesie certyfikacji
Instruktora TWI.

Pracownikéw oraz spetnienie wymagan symulowanych
okreslonych w procesie certyfikacji.

Uczestnik jest gotéw do

odpowiedzialnego petnienia roli Deklarowana gotowo$¢ do petnienia roli
Instruktora TWI, w tym do stosowania Instruktora TWI oraz przestrzegania Analiza dowodéw i deklaraciji
standardéw pracy oraz poddania sie standardéw metody TWI.

procesowi walidacji certyfikacyjnej.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK



Program

Ustuga szkoleniowa ma charakter warsztatowy i koncentruje sie na rozwijaniu kompetencji w zakresie prowadzenia szkolen
stanowiskowych zgodnie z metoda TWI - Instruowanie Pracownikéw. Program obejmuje zagadnienia zwigzane z przekazywaniem
standardow pracy, prowadzeniem instruktazu krok po kroku oraz skutecznym wdrazaniem pracownikow na stanowisku pracy w
srodowisku operacyjnym.

Zakres tematyczny ustugi obejmuje w szczegodlnosci:

- zatozenia i cele metody TWI — Instruowanie Pracownikéw,

- strukture i etapy instruktazu stanowiskowego,

- przygotowanie stanowiska pracy do szkolenia,

- przekazywanie standardéw pracy z uwzglednieniem bezpieczenstwa i jakosci,
— ¢wiczenia praktyczne z prowadzenia instruktazu zgodnie z metodag TWI,

- role instruktora stanowiskowego w procesie wdrazania pracownikdéw.

Zajecia realizowane sg w formie interaktywnej, z wykorzystaniem éwiczen praktycznych, symulacji instruktazu, pracy w podgrupach
oraz analizy przyktadow z rzeczywistego srodowiska operacyjnego. Ustuga zaktada aktywny udziat uczestnikéw we wszystkich
elementach szkolenia. W trakcie realizacji ustugi przewidziana jest weryfikacja postepéw w uczeniu sie, realizowana w ramach zaje¢
warsztatowych, zgodnie z metodami walidacji okreslonymi w Karcie Ustugi. Przerwy kawowe oraz przerwa lunchowa nie sg wliczane do
czasu godzin merytorycznych ustugi.

Etap certyfikacyjny stanowi integralna czes¢ ustugi i realizowany jest po zakorczeniu etapu stacjonarnego w formule zdalnej. Celem
etapu certyfikacyjnego jest potwierdzenie osiagniecia efektow uczenia sie na poziomie Instruktora TWI — Instruowanie Pracownikéw.

Etap certyfikacyjny obejmuje w szczegdlnosci:

- warsztaty online pogtebiajgce wymagania metody TWI - Instruowanie Pracownikdw na poziomie certyfikacyjnym,
- przygotowanie instrukcji stanowiskowej zgodnie z wymaganiami metody TWI,

- konsultacje grupowe wspierajace realizacje zadan certyfikacyjnych,

- analize poprawnosci przygotowanych instrukcji oraz sposobu prowadzenia instruktazu,

- sesje certyfikacyjng stanowigcg walidacje efektéw uczenia sie.

Walidacja efektéw uczenia sie realizowana jest w ramach etapu certyfikacyjnego i obejmuje ocene przygotowanych materiatéw oraz
przebiegu instruktazu zgodnie z kryteriami metody TWI - Instruowanie Pracownikow. Etap certyfikacyjny realizowany jest w formule
zdalnej z wykorzystaniem narzedzi do komunikacji online. Czas pracy wiasnej uczestnika nie jest wliczany do czasu godzin
merytorycznych ustugi.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 19



Przedmiot / temat Data realizacji
L, Prowadzacy L,
zajeé zajeé

Rola

instrukcji w
procesie
instruktazu I
. Kamil Miiller 11-03-2026
stanowiskowego
(TWI -
Instruowanie

Pracownikdéw)

Cztery

kroki instruktazu

TWI - struktura i Kamil Miiller 11-03-2026
przygotowanie

instruktazu

Demonstracja

instruktazu Kamil Miller 11-03-2026
stanowiskowego

zgodnie z

metoda TWI

Cwiczenia

praktyczne -

prowadzenie Kamil Miiller 11-03-2026
instruktazu

stanowiskowego

Typowe

btedy w

instruktazu oraz Kamil Miiller 11-03-2026
utrwalanie

standardu pracy

Powtérzenie

metody TWI i

przygotowanie Kamil Miiller 12-03-2026
do pracy w

warunkach

rzeczywistych

Wyjscie na

hale -
obserwacja i
instruktaz w
rzeczywistym

Kamil Miiller 12-03-2026

Srodowisku pracy

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:45

11:30

13:30

15:00

08:00

09:45

Godzina
zakonczenia

09:30

11:15

13:00

15:00

16:00

09:30

11:15

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:00

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Instruktaz

stanowiskowy a
bezpieczenstwo,
jakosé i
stabilnos¢
procesu

Zastosowanie
TWI -
Instruowanie
Pracownikow w
organizacji
uczestnikow

Podsumowanie
szkolenia i
utrwalenie
efektéw uczenia

sie

Wymagania
certyfikacyjne
Instruktora TWI
(online)

Instrukcja

stanowiskowa
TWI - struktura i
standard (online)

Przygotowanie
do prowadzenia
instruktazu
certyfikacyjnego

Analiza

przyktadéw
instruktazu i
dobrych praktyk
(online)

Przygotowanie
do walidaciji
certyfikacyjnej
(online)

Prowadzacy

Kamil Miiller

Kamil Miiller

Kamil Miiller

Kamil Miiller

Kamil Miiller

Kamil Miiller

Kamil Miiller

Kamil Miiller

Data realizacji
zajeé

12-03-2026

12-03-2026

12-03-2026

18-03-2026

25-03-2026

01-04-2026

08-04-2026

15-04-2026

Godzina
rozpoczecia

11:30

13:30

15:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

13:00

15:00

16:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . B} . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

D sesie

konsultacyjna 1 Kamil Miiller 22-04-2026 16:00 17:00 01:00
(online)

Sesia
konsultacyjna 2 ( Kamil Miiller 29-04-2026 16:00 17:00 01:00
online)

@D Sesia
konsultacyjna 3 ( Kamil Miiller 06-05-2026 16:00 17:00 01:00
online)

D Sesie

certyfikacyjna -
walidacja - 07-05-2026 15:00 18:00 03:00
efektéw uczenia
sie¢ (3 h) (online)

Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 649,40 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3780,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 154,98 PLN
Koszt osobogodziny netto 126,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Kamil Miiller

‘ ' Kamil Miiller posiada ponad 5-letnie doswiadczenie zawodowe w obszarze doskonalenia proceséw
oraz prowadzenia szkolen stanowiskowych w srodowisku produkcyjnym i operacyjnym. Specjalizuje
sie w stosowaniu metody TWI — Instruowanie Pracownikdw oraz narzedzi Lean Management, w
szczegodlnosci w zakresie standaryzacji pracy, instruktazu stanowiskowego, onboardingu
pracownikéw oraz rozwoju kompetencji lideréw i instruktoréw stanowiskowych.



Dos$wiadczenie zawodowe obejmuje realizacje projektéw doskonalenia i szkoleA m.in. dla firm z
branzy produkcyjnej i przemystowej, takich jak Cooper Standard, Danone, Lotte Wedel, Kompania
Piwowarska, B/S/H, Geberit, Viessmann, Whirlpool, Tenneco, Lear Corporation, Stadler oraz innych
organizacji o ztozonych procesach operacyjnych.

Jest wspotzatozycielem rozwigzan wspierajacych cyfrowe zarzgdzanie standardami pracy i
rozwojem pracownikow oraz aktywnie dziata jako wyktadowca akademicki w obszarze Lean
Management i ciggtego doskonalenia. Posiada doswiadczenie w prowadzeniu warsztatéw
praktycznych oraz pracy z zespotami w rzeczywistych warunkach operacyjnych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymuja materiaty szkoleniowe zwigzane z metodg TWI - Instruowanie Pracownikéw, wykorzystywane podczas czesci
stacjonarnej ustugi oraz materiaty dydaktyczne udostepniane w ramach etapu certyfikacyjnego realizowanego w formule zdalne;j.
Materiaty wspierajg przygotowanie instrukcji stanowiskowych zgodnie z metodg TWI oraz realizacje zadan zwigzanych z procesem
certyfikacji Instruktora TWI.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa w ustudze jest zgtoszenie udziatu oraz spetnienie wymagan formalnych okreslonych przez organizatora.
Uczestnik zobowigzany jest do aktywnego udziatu w czesci stacjonarnej ustugi oraz w etapie certyfikacyjnym realizowanym w formule
zdalnej, w tym do udziatu w zaplanowanych sesjach online oraz procesie walidacji efektéw uczenia sie.

Informacje dodatkowe

Ustuga obejmuje przygotowanie do petnienia roli Instruktora TWI oraz proces walidacji efektéw uczenia sie. Po zakonczeniu ustugi
uczestnik otrzymuje certyfikat potwierdzajacy ukonczenie ustugi.

Ukonczenie ustugi uprawnia uczestnika do przystapienia do egzaminu certyfikujagcego TWI Instructor, realizowanego przez International
Lean Six Sigma Institute (ILSSI) — miedzynarodowa organizacje certyfikujaca z siedzibg w Cambridge (Wielka Brytania). Egzamin
dostepny jest wytacznie dla uczestnikéw niniejszej ustugi.

Po pozytywnym zaliczeniu egzaminu uczestnik otrzymuje miedzynarodowy certyfikat TWI Instructor, wydawany w jezyku angielskim i
honorowany przez organizacje miedzynarodowe. Koszt egzaminu i certyfikacji jest wliczony w cene ustugi.

Godziny merytoryczne obejmujg zaréwno czes¢ stacjonarng, jak i czes¢ zdalng ustugi. Przerwy kawowe, przerwa lunchowa oraz czas
pracy wtasnej uczestnika nie sg wliczane do czasu godzin merytorycznych ustugi.

Warunki techniczne

W przypadku czesci ustugi realizowanej w formule zdalnej uczestnik powinien dysponowaé sprzetem komputerowym umozliwiajgcym
udziat w zajeciach online (komputer lub laptop) z dostepem do stabilnego tacza internetowego, kamerg oraz mikrofonem. Uczestnik
powinien posiada¢ mozliwos$¢ korzystania z przegladarki internetowej oraz narzedzi do komunikacji online wykorzystywanych w trakcie
realizacji ustugi.

Zapewnienie odpowiednich warunkdéw technicznych po stronie uczestnika jest niezbedne do aktywnego udziatu w zajeciach zdalnych
oraz w procesie walidacji efektéw uczenia sie.



Adres

ul. Piekarska 77
43-300 Bielsko-Biata
woj. Slaskie

Ustuga realizowana jest w formule mieszanej. Cze$¢ stacjonarna odbywa sie na terenie zaktadu Cooper Standard w
Bielsku-Biatej, w przestrzeniach szkoleniowych oraz w srodowisku operacyjnym, umozliwiajgcych prowadzenie szkolen
stanowiskowych zgodnie z metodg TWI - Instruowanie Pracownikéw. Czesc¢ zdalna, obejmujaca etap certyfikacyjny
Instruktora TWI, realizowana jest w formule online z wykorzystaniem narzedzi do komunikacji zdalnej oraz pracy
warsztatowe).

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

m E-mail monika.zaremba@leantrix.com

Telefon (+48) 887 120 108

MONIKA ZAREMBA-GRYZ



